2020年12月 1.0版
免責事項
本製品の故障、不具合、誤動作により充電できずに生じた損害等の純粋経済損害に対して、当社では一切の責任を
負いかねますのであらかじめご了承ください。
取扱説明書
このたびはDXアンテナ製品をお買い上げいただき、ありがとうございます。
DXアンテナの製品を正しく理解し、ご使用いただくために、
ご使用の前に必ずこの取扱説明書をよくお読みください。
USB給電用コンセント
１ポート
U5A24W
２ポート
U55A24W
２ポート ACコンセント付
U551A24W
U5A24W
U55A24W
U551A24W
安全上のご注意
この内容を無視して、誤った取り扱いをすると、人が死亡または重傷を負う可能性が想定される内容
および物的損害のみの発生が想定される内容を示しています。警告
お使いになる方や他の人々への危害、財産への損害を未然に防ぐため、必ずお守りいただくことを説明しています。
本文中に使われている図記号の意味は、次のとおりです。
指示を守る濡れ手禁止 抜取り指示一般的な
注意事項
一般的な
禁止事項
機 器 の
分解禁止
異常があるときは､すぐに使用をやめる
煙が出ている、変なにおいがするなどの異常状態のまま使用しない
火災や感電の原因となります。すぐに、電源プラグを抜き、煙が出なくなるのを確認して
販売店・カスタマーセンターにご相談ください。
プラグは根元までしっかりと差し込む
ゴミやほこりが付着しているときは、ふき取ってください。火災や感電の原因となります。
濡れた手で触らない
破損、感電や火災の原因となります。
周囲温度が40℃以上の環境で使用しない
火災や感電の原因となります。
製品を分解・改造しない
感電やけがの原因となります。また、製品の性能が維持できなくなり、故障の原因となります。
カラープレートなどが割れた状態で使用しない
破損、感電や火災の原因となります。
ACコンセントは1400W以上で使用しない
火災や感電の原因となります。
ほこり気の多い場所ではACプラグを長期間、挿しっぱなしにしない
また、定期的に表面や刃と刃の間を掃除してほこりをとってください。
破損、感電や火災の原因となります。
刃の曲がったACプラグを使用しない
破損、感電や火災の原因となります。
U551A24Wのみ
U551A24Wのみ
U551A24Wのみ
2
この内容を無視して、誤った取り扱いをすると、人が傷害を負う可能性が想定される内容および
物的損害のみの発生が想定される内容を示しています。注意
ベンジン・アルコール・シンナー・洗剤・殺虫剤などは使用しない
塗装が剥がれたり、変質することがあります。お手入れの際には、柔らかい布で軽くふき
取ってください。化学雑巾を使用する場合は、その注意書に従ってください。
強い衝撃を加えない
コンセントの変形や破損の原因となります。
針金やホッチキス針のような細い金属などを差し込まない
ショートや破損の原因となります。
USBプラグ以外を差し込まない
ショートや破損の原因となります。コンセントの変形や破損の原因となります。
プラグを抜くときは、必ずプラグを持って抜く
コードを引っ張るとコードが傷つき、火災や感電の原因となります。
使用しない時はUSBプラグを外す
USBプラグを差し込んだ状態のままですと、足を引っかけたりなどしてコンセントの破損
の原因となります。
USBプラグを無理に差し込んだり、ひねったりしない
コンセントの変形や破損の原因となります。
正しい方向でUSBプラグを差し込む
差し込めない場合は、コネクタの形状や向きを確認してください。
コンセントの変形や破損の原因となります。
3
各部の名称
お取り扱いの前に
● ご使用の機器に適合しているUSBケーブルをご使用ください。(ご使用機器の取扱説明書をご確認ください)
● 本製品に対する動作確認機種についてはこちらをご覧ください。
● 接続する機器の充電仕様によっては、充電時間が長くなったりフル充電できない場合があります。
● 接続する機器の状態により急速充電されない場合があります。
● 充電中わずかにうなり音が発生したり、製品の表面が温かくなる場合がありますが異常ではありません。
● 本製品は充電専用です。データ通信はできません。
● 本製品の出力電流は最大2.4Aです。(U5A24W)
● 本製品の出力電流の合計は2.4Aです。2台同時充電時に機器の組み合わせによっては、充電時間が通常より長く
なる場合や、まれに2台同時に充電ができない場合があります。（U55A24W、U551A24W）
＜U5A24W＞
USBポート
(Type-A)
USBポート
(Type-A)
USBポート
(Type-A)
ACコンセント
＜U55A24W＞
＜U551A24W＞
4
規格表
(1908)０５７０－０３３－０８３カスタマ－センタ－
■ 受付時間 9：30～17：00 （夏季・年末年始休暇は除く）
■ 一部のIP電話で上記番号がご利用になれない場合：050-3818-9016
土･日･祝日もご利用ください！
※全国一律料金でご利用いただけます。
※携帯電話･PHSからもご利用いただけます。
※ナビダイヤルは各社音声通話定額サービスの対象外となっております。
ホームページアドレス
※規格は改良により、予告なく変更させていただくことがありますのでご了承ください。
※本製品を処分するときは､地方自治体のルールにしたがって処理してください。
製品寿命/点検について
本製品を安全にご使用いただくために年に一度の点検をおすすめします。使用環境の影響、または製品の劣化な
どにより、正常に動作しなくなった場合は、使用を中止して工事店にご相談ください。
AC 100V 50/60Hz
DC 5V 2.4A（合計）
AC 100V 14A（1400Wまで）
-10℃～40℃
入 力
USB ポ ー ト 出 力
AC コ ン セ ン ト 出 力
使 用 周 囲 温 度
100V～0.5A MAX
50Hz/60Hz
DC 5V 2.4A
-10℃～40℃
入 力
出 力
使 用 周 囲 温 度
100V～0.5A MAX
50Hz/60Hz
DC 5V 2.4A（合計）
-10℃～40℃
入 力
出 力
使 用 周 囲 温 度
U5A24W
U55A24W
U551A24W